



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

от 29.02.2016

№ 96

г. Краснодар

**О внесении изменений в некоторые постановления главы администрации
(губернатора) Краснодарского края**

В целях приведения правовых актов главы администрации (губернатора) Краснодарского края в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации и Краснодарского края **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в постановление главы администрации Краснодарского края от 14 марта 1996 года № 87 «Об учреждении почетного звания «Заслуженный строитель Кубани» следующие изменения:

1) дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края Ю.Н. Гриценко.»;

2) по тексту слово «Министерство» в соответствующих падежах заменить словом «Департамент» в соответствующих падежах;

3) в приложении № 1:

в пункте 7:

слова «министерство строительства, архитектуры и дорожного хозяйства Краснодарского края» заменить словами «департамент строительства Краснодарского края»;

слова «отдел наград управления кадровой политики в департаменте внутренней политики администрации Краснодарского края» заменить словами «отдел наград управления кадровой политики и противодействия коррупции администрации Краснодарского края»;

в пункте 13 слова «может быть выдан» заменить словом «выдается».

2. Внести в постановление главы администрации Краснодарского края от 20 марта 1996 года № 98 «Об учреждении почетного звания «Заслуженный дорожник Кубани» следующие изменения:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края А.А. Алексеенко.»;

2) по тексту слово «Управление» в соответствующих падежах заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах;

3) в приложении № 1:

в пункте 6:

слова «управления автомобильных дорог Краснодарского края» заменить словами «министерства транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского края»;

слова «отдел наград управления кадровой политики департамента внутренней политики администрации Краснодарского края» заменить словами «отдел наград управления кадровой политики и противодействия коррупции администрации Краснодарского края»;

в пункте 12 слова «может быть выдан» заменить словом «выдается».

3. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

4. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края



В.И. Кондратьев